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Helmikuun lopullinen kk- raportti on valmistunut. Maaliskuun lo pul li-
nen kirjapidon raportti ei ole vielä valmis, eikä kaikkia laskuja ja tu lo ja
ole vielä kirjattu. Koulujen kirjallisuus-, tarvike- ja työainehankinnat
ovat käynnistymässä ja tilauksia valmistellaan. Heta:n palkkaraportit
ei vät sisällä lomapalkkojen jaksotusta. Alkuvuoden palkkojen to teu-
tu mat ilman lomapalkkojen jaksotusta ovat toteutuneet lähes suun ni-
tel man mukaan. Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimusten neuvottelut
ovat meneillään. Taloushallinnon ohje palkkojen korotusvaraukseen
oli 1.5%.

Käyttötalouden valtionosuuksien sekä tulot että menot näyttäisivät
to teu tu van ennakoidun mukaisesti. Tulojen kertymä painottuu osin
lop pu vuo teen. Esimerkiksi lastensuojelulain perusteella sijoitettujen
las ten laskutus tehdään vasta tilinpäätöksen yhteydessä.

Helmikuun lopullinen talouden toteutuma:

Tämän hetken talousraporttien perusteella ei voida tehdä tarkkaa
en nus te ta kevään tai koko vuoden talouden toteutumasta.  Ta lous ar-
vioin laadinnan loppu vaiheessa käyttötalouteen tehtiin vielä lähes
400.000 euron talouden sopeuttamistoimet eli menojen leikkaukset.
Ta lou den liikkumavara on olematon, ottaen huomioon syksyllä kas-
va van oppilasmäärän.

Suomen hallitus linjasi 16. maaliskuuta, että Suomessa vallitsee ko-
ro na vi ruk sen vuoksi poikkeusolot. Tarkoituksena on suojata väestöä
ja turvata yhteiskunnan toiminta. Koulutuspalveluiden osalta poik-
keus olot jatkuvat tällä tiedolla ainakin 13.5.2020 saakka. Kou lu tus-
pal ve lui den osalta poikkeusjärjestelyt tulevat jatkumaan pidempään.
Poik keus olo jen vaikutukset tulevat olemaan pitkälle aikavälille ulot tu-
via ja moninaisia.

Koulutuspalveluiden toiminta on siirretty poikkeusolojen ja tilanteen
mu kai seen toimintaan. Kaikissa poikkeusolojen tilanteissa opetusta



jär jes tet ty valtioneuvoston, opetushallituksen ja alue hal lin to vi ran-
omais ten ohjeistuksen mukaisesti, ottaen huomioon paikalliset olo-
suh teet. Poikkeusolojen järjestelyt ovat työllistäneet kou lu tus pal ve lui-
den johtoa ja kouluja poikkeuksellisen paljon.

Pääsääntöisesti lähiopetusta annetaan vuosiluokille 1  - 3 ja muut
vuo si luo kat ovat etäopetuksessa. Opetusta järjestetään lähi- sekä
etä ope tuk se na. Keskitetyt oppilashuollon palvelut pyritään jär jes tä-
mään rajoitetusti. Koulujen oppilashuollon osalta koulunkäynnin oh-
jaa jien työt ovat varsin monelta loppuneet ja heidän osalta pal kan-
mak su on päättynyt työsopimuslain mukaisesti. Iltapäivätoiminnan
osal ta kysyntä on romahtanut, joka vaikuttaa maksutuottoihin eli ne
ro mah ta va ainakin kevään osalta. Kustannussäästöjä kertyy op pi las-
huol lon ja ip- toiminnan koulunkäynnin ohjaajien palk ka kus tan nuk sis-
sa. Lisäksi säästöjä kertyy oppilaiden kuljetuskustannuksissa, kun
lin ja-au tot eivät liikennöi ja pääosa taksien reiteistä jää ajamatta.
Siivous- ja ruokapalvelut selvittävät mahdollisia kustannussäästöjä.

Syksyn haasteena ovat poikkeustilan aiheuttamien opetuksellisten
haas tei den ”paikkaaminen” erilaisten tukitoimien avulla. Tässä vai-
hees sa ei ole vielä tarkkaa arviota mahdollisista säästöistä tai syk syn
osalta mahdollisista lisä- ja/tai – tukiopetustarpeista, jotka ovat li sä-
kus tan nuk sia syksylle 2020.

Lisäksi oppilasmäärän kasvu ja koulujen tilahaasteet aiheuttavat li sä-
jär jes te lyi tä kouluilla ja koulutoimessa. Tilojen järjestelyt ovat ti la pal-
ve lui den vastuulla. Jokirannan rakentaminen etenee ja tarvitaan li-
sää väistötiloja. Väistötilojen kalustaminen aiheuttaa li sä kus tan nuk-
sia kaluston ja AV- ja ICT- laitteiden hankintojen takia.

Esityslistan oheismateriaalina ovat helmikuun lopullinen ta lous ra port-
ti ja palkkakustannusten seurantaraportti.  Talouspäällikkö antaa tar-
kem man talouden tilannekatsauksen kokouksessa.
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